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UN-Habitat’ın 6. Dünya Kentsel Forumu’na (WUF) alternatif olarak bu sene 3-7 Eylül 2012’de Napoli’de 
ikincisi düzenlenecek olan Kentsel Sosyal Forum’a, kentlerin yaşanabilirliği ve kent hakkı ile ilgili olarak 
faaliyet gösteren ve mücadele yürüten  tüm yerel, ulusal ve uluslararası organizasyonları, ağları ve 
sakinleri davet ediyoruz. 
 
Bu çağrıyı, Dünya Sosyal Forumu’nun ortak prensipleri üzerinden, tıpkı Dünya Sakinleri Meclisi (Mexico 
City, 2000), 1. Dünya Sosyal Forumu (Porto Alegre, 2001), 1. Kentsel Sosyal Forum (Rio de Janeiro, 
2010), Dünya Sakinleri Meclisi ve Halkçı Mahalle Forumu (Dakar, 2011),  Yaşam Alanı  Hakkı için Dünya 
Günleri (Kasım, 2011), Halkların Zirvesi (Rio de Janeiro, 2012) ve 2013’te düzenlenecek olan Dünya 
Sosyal Forumu’yla paralel olarak yapılacak Dünya Sakinleri Meclisi gibi yerel, ulusal ve uluslarası 
düzeylerdeki başarılı birleşmelerin geliştirilmelerinini devam ettirilmesinin gerekliliğine inanarak 
yapıyoruz. 
 
Napoli’deki İkinci Kentsel Sosyal Forum, kaynaklar yönünden zengin ancak ciddi zarar görmüş bir bölgede 
gerçekleşecek. Bu da, bu içerici mekanı el birliğiyle inşa etmek için  ek bir neden. Napoli, dialoğun 
pekiştirilmesi ve kentsel ve kırsal hareketler arasında ortak hareketin sağlanması ile konut, toprak, ortak 
mallar ve kent hakları için mücadele eden tüm organizasyonların, ağların ve kurumların bir platform ve bir 
program üzerinde anlaşmaya ulaşmasını sağlamada bir başka mihenk taşı olacak. 
 
Hiçbir grubu dışlamayan içerici toplulukların inşasında sakinlerin başrol oynadıkları ve  Dünya Kent Hakkı 
Şartı ile kolektif insan ve çevre haklarına dayanan ve  tüm sakinler için güzel ve yaşanabilir olan kentlerin 
yeniden inşa edilmesine dayanışma içinde katkıda bulunmak  istiyoruz. Sürdürebilir bir gelecek için bunlar 
olmazsa olmaz koşullardır. 
 
Halihazırdaki krizin köklerindeki; kamu mallarının özelleştirilmesi, mekanın metalaştırıması ve kamunun 
sosyal kentsel politikalar ve sosyal konut projeleri üretmeyi bırakması gibi; sonsuz sosyal, ekonomik ve 
çevresel sorunlar yaratan reçeteleri empoze etmeye çalışan egemen neoliberal paradigmalara karşı 
gelmeye her türlü hakkı olan isyankar şehirlerde yaşamak istiyoruz. 
 
Sakinlerin onuruna ve demokratik egemenliğine  saldıran politikalarla  vatandaşlık haklarının yok sayılarak 
yönetildiği bölgelerde  halkın karar alma süreçlerinden dışlanmasına  , toplumsal  mücadele hareketlerinin 
suçlu ilan edilmesine ve global, sistemli bir spekülasyon ve yozlaşma ile kayırılarak krizdeki yerel 
bölgelerin mafya tarafından yönetimine izin verilmesine karşı hep birlikte mücadele etmek istiyoruz.  
 
Dünyanın dört bir yanından,  zorla tahliyeler, , toprağa el koymalar ve emlak spekülasyonlarına karşı 
mücadele eden ve bunları  lanetleyen bununla birlikte terkedilmiş yapıların işgal edilmesi ve kendi kendini 
yöneten konut kooperatifleri gibi alternatifler öne süren yerel hareketler ve uluslarası ağlar tarafından 
öncülük edilen mücadele ve alternatifleri genişletmek istiyoruz.  
Bu lanetleyişler  ve önermeler ; geleceğin kentlerinin üzerine inşa edileceği konut, toprak, kent hakları ve 
kamu mallarına sahip çıkılması gibi konuların aciliyetine ve olgunlaştırılmalarına karşılık gelmektedir. 
 
Sakinlerin mücadelelerinı ve tasavvurlarını güçlendirmek için hep birlikte Napoli’deki Kentsel Sosyal 
Forum’a ve ötesine yürüyoruz. 
Bu çağrıya kulak verin ve katılın! Önümüzdeki engelleri aşmak ve hedeflerimizde başarılı olmak için 
herbirimizin sorumluluk alması şart! 
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